14.133/2021, por iguais e sucessivos períodos, 

devidamente justificado e desde que haja interesse da 

Administração. 

CLÁUSULA TERCEIRA DO CONTRATO – DO 

VALOR DO CONTRATO 
3.1. O valor do contrato se mantém em R$2.000,00 

(dois mil reais) mensais, sendo o valor anual 

R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

3.1. O valor mencionado no item 3.1 constitui 

estimativa para o período contratual, sendo os valores 

reais a serem pagos à CONTRATADA apurados 

através da aferição dos serviços efetivamente 

solicitados pela CONTRATANTE e executados pela

[...]

14.133/2021, por iguais e sucessivos períodos, 

devidamente justificado e desde que haja interesse da 

Administração. 

CLÁUSULA TERCEIRA DO CONTRATO – DO 

VALOR DO CONTRATO 
3.1. O valor do contrato se mantém em R$3.000,00 

(três mil reais) mensais, sendo o valor anual 

R$36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

3.2. O valor mencionado no item 3.1 constitui 

estimativa para o período contratual, sendo os valores 

reais a serem pagos à CONTRATADA apurados 

através da aferição dos serviços efetivamente 

solicitados pela CONTRATANTE e executados pela